R **C**ontra sententiā eius. labeonis.

S. Q̄d. l. q̄. alias quo. **T** Ueneuit. a creditorib⁹.

V **N**ichilacq̄ri. hoc si certiorat: et nō fuerit p̄fect⁹ tra- rh. alias et si soluedo esset yeniret: vt. **S**. o. fideicō. l. i. l. i. i. **X** **D**ivis. detul bona tīcī mortui p̄ttere. (**S**. f. bōa. ad fiscū q̄ possidet felv̄ sūti. certe si duo interueniār. l. q̄ vere vacet fisco: sūti nūciata fisco: q̄driēmo. p̄scribit: vt. **H**ie. l. si nō agnoscet. alias p̄tra ei si nō p̄scribit q̄driēmo. sed. x. annis. dic ergo nūciatio. i. petitionē nūciata p̄ bonor. Ipsi ensi nūciatio si. v̄sq̄ ad. xx. an. vt sequētib⁹ duob⁹. **S**. et hoc facit. **S**. de diuer. p. l. intra. **S**. i. et. **C**. de q̄driē. p. l. i. Si autē bona vacet fisco: nō in sūti nūciata: atque posseſſor p̄scribit. x. an. a die. q̄ cepit vacare pp̄ delictū: vt. q̄ delinq̄ues fugit: et sic redit et bona annotat: sūti a- lia et cā ve subiect. et hoc si nō h̄z titulus posseſſor. alias et posseſſor. x. vel. x. an. p̄scribit: vt. **S**. de fisc. f. bōa. **V**.

Y **F**inirib⁹. si om̄iscia. et. l. q̄. **S**. q̄ ergo t̄p. s. et q̄ et. **B**onox pos. ser. l. i. **Z** **V**erēdem. s. aliquem.

Liber Undecimus.

- a** **C** bona, primo describitur: postea sicut fiscus. xx. an.
q[uod] s[ic] repetit: repellit ut hic et. s[ic] de regredio reis. lii. iii.
et. iiii. et q[uod] dicit et iiii q[uod] alia bona delata sit et. vt dicto
ti. l. iiii. et. s[ic] de duer. pte. l. omnibus.
- b** **C** Cause. duo dicit. pmo deruli qdā bona cuiusdā re
q[uod] sit pto derelicto
fisco anteq[uod] possit
sor eoz teneret. et
xx. an. puta cū iaz
tennerat. xir. an.
potero et virra. xx.
an. p[ro]p[ri]et[ate] sic liter
rūpo michi p[re]scr[ib]e:
ptionē nō at alli.
vt. s[ic] de dinar. p. l.
intra. l. rū. Seco
deruli qdā in fisco
et delini corrupto
pecula a possesso
re p[ro]p[ri]et[ate] denuncia
tionē possessor: te
nuit. q[uod] diennuo: et
sic debetur et tu?
si bona essent va
cātia: certe hoc ca
su nō erit tu?
nā alius poterit nū
ciare etiā post di
ctā quadriennū di
cēdo b[ut] p[re]dicāti
onē mea: et cor
pens hēnur. p[ro]cō
fesso. vt et dicta. l. l
tra. l. rū. et. l. eo. l. l
fisci. litteram aut
expone.
- c** **C** Stati. i. Ifra
xx. an. et sic p[re]tu
at sibi nūciationē
non ali. vt. l. l. in
tra quatuor.
- d** **C** Note sūt. a. nūciatore et nūciationem prosequen
te. ad quod Leo. l. in fisci.
- e** **C** Cigesimū annū. quidā hēt[er] deferrī p[ro]p[ri]et[ate]. Alij sub
audib[ut]: sed certe neutrū opus q[uod] ē in si. nūciare p[ro]p[ri]et[ate]: q[uod]
ad vrbas referri potest.
- f** **C** Prodite: vt. C. de sententiis aduersus fis. lla. l. i. et. z.
de adūl. quinquennium.
- g** **C** Post rūa. l. x. an. in p[ro]p[ri]et[ate] casu. Itē post quadriennū
in scđo. Sz q[uod] d[icitur] si delitiū nō corrupto: Sz grā. vñ nō ha
bet p[ro]p[ri]et[ate] delat[or]. vt. l. c. l. in fisci. rū. idē q[uod] hic d[icitur]: Sz an
eo casu admittit alius delator post. xx. an. Rū. nō puto,
nec ei min[or] iō p[ro]p[ri]et[ate] delatio ut exibet[ur] vñ ibi. p[ro]t[er] i. hec rū in
telligi in p[ro]p[ri]et[ate] a fisco vt in pecunia. cā s[ic] pale. q[uod] l[et]a
s[ic] re exhibet[ur] vñ om̄. l. acto[rum] l[et]a ad eū p[re]nitia. vt. E.
de eden. l. ne q[uod] s[ic] sec[undu]m in cratali: Sz q[uod] libet alius q[uod] nō ē nū
tus acta ciuilia et cratalia exhibere tenet[ur] vt ibi a[ctu]l. vñ ibi l[et]a
rōm[burg]o: hic l[et]a. vel hic qdā teru[er] habebat. abi adue
sari o. prima et secunda place[re].
- h** **C** Trib[us]. q[uod] ter citat[ur] h[ab]et p[ro]p[ri]et[ate]. vt. l. e. senat[us]. t. l. ar
v[er] **C** Teneat[ur]. l. summa petit[ur]. vt. l. e. senat[us]. g. (rian[us]).
senat[us]. vel ad dāns. vt. C. de lit. cōcita. auf.